



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 2019-10-01
EZ/350/84/2019 575

Wg rozdzielnika

Dotyczy: ZAKUP I DOSTAWA MEBLI MEDYCZNYCH DO OSRODKA RADIOTERAPII
WCO W PILE. [350/84/2019]

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do siwz, na które udzielamy odpowiedzi:

Pakiet 1- Kozetka do badań- 3 szt.

Dotyczy-(pkt.4 opisu przedmiotu zamówienia) - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania leżankę o wymiarach: długości całkowitej 185 cm, szerokości całkowitej 56 cm oraz wysokości 50 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanej długości 185 cm, natomiast dopuszcza szer. 56 cm i wys. 50 cm.

Pakiet 2- Wózek do transportu pacjentów leżących- 1 szt.

Dotyczy-(pkt.3 opisu przedmiotu zamówienia) - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych o szerokości 800 mm?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 5- Fotel do pobierania krwi-2 szt.

Dotyczy-(pkt.5 opisu przedmiotu zamówienia) - Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie fotel do pobierania krwi o wymiarach siedziska: 460mm szerokość x 400mm głębokości?

Dotyczy-(pkt.8 opisu przedmiotu zamówienia) - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel o szerokości 810 mm, długości 780 mm oraz wysokości 860 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wymiary siedziska, natomiast nie dopuszcza szerokości 810 mm, długości 780 mm oraz wysokości 860 mm

Pakiet nr 2

Czy zaakceptują Państwo wysokiej klasy wózek, w którym barierki są lakierowane? To rozwiązanie jest znacznie tańsze od barierki chromowanych i również umożliwia zachowanie higieny oraz estetyki.

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza barierak lakierowanych - wymagane są chromowane.

Pakiet nr 4

Czy Zamawiający może zrezygnować z wymogu zasilania wagi prądem zmiennym (z sieci)?
To rozwiązanie wymaga zasilacza, który podnosi koszt zestawu i jest niepraktyczne - okablowanie utrudnia dostęp do wagi i zachowanie czystości i w praktyce nie jest wykorzystywane przez Klientów. Pragniemy zaoferować wysokiej klasy wagę zasilaną bateryjnie, przy czym zestaw 6 baterii 1,5 V typu AA wystarcza na wykonanie około dziesięciu tysięcy pomiarów.

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza.

Zmiana terminów nastąpiła w piśmie z dnia 30.09.2019 r.

Z poważaniem,



mgr inż. Magdalena Kraszevska
Z-ca Dyrektora ds. ekonomicznych